
Prádelna Mozků

Narvan

I krtek vyzkoušel krásné vlasy bez lupů 
jistota jistoty umělého chrupu 
nová kůže během několika dní 
pět skvělých chutí zabraňují stárnutí 
stálá vláčnost která se vyplatí 
vyžádej si katalog ten co se neztratí 
budete ho mít v ruce každý den
 rytmus v každý kapce stoupající úroveň 

Klobouk dolů zvládne to každý 
šokujte své známé zhubněte navždy 
způsob jak ušetřit úsporné balení 
správná banka proti pocení 
několikrát skvělé školení
v kosmetice prosí ať mi pošlete holení
z darů naší země dát to nejlepší 
jen ve dvou kaloriích pro naše nejmenší 

Já jenom čekám 
kam to dál 
může jít 
má lebka praská 
co se v ní 
bude dít

Nic není nemožné vysoký lesk 
to není trik rychlý jako blesk
 nerozumím tomu ať je smyslem života 
dvě dávky do kbelíku evropská kvalita pro snadné holení 
úsporné balení skvělé spojení proti pocení 
klinicky testováno spolehlivá fixace 
potraviny nové generace

Já jenom čekám 
kam to dál 
může jít 
má lebka praská 
co se v ní 
bude dít

Stop stop stop stop
Stop stop stop stop

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

